

Melsen Tech A/S

Dallvej 4, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 15 15 61 98

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020.

Marcus Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Melsen Tech A/S Dallvej 4 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 15 15 61 98
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Teidt Due Marcus Holm Ken Due
Direktion	Marcus Holm, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling og produktion af folietastaturer, frontpaneler, kabinetter, aluminiumsprofiler, metallisering, overfladebehandling, in mould decoration, transfers, metal- og plastikskilte samt øvrige beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.775 t.kr. mod 23.968 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.957 t.kr. mod 3.702 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer forventer for 2020/21 et lavere resultat end i 2019/20 som følge af COVID-19 situationen i Danmark og resten af verden.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	25.775.452	23.968
1 Personaleomkostninger	-18.390.566	-17.168
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.866.096	-1.653
Driftsresultat	5.518.790	5.147
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.109	62
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	-479.762	-450
Resultat før skat	5.086.145	4.759
Skat af årets resultat	-1.129.009	-1.057
Årets resultat	3.957.136	3.702
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.488.000	3.500
Overføres til overført resultat	0	202
Disponeret fra overført resultat	-2.530.864	0
Disponeret i alt	3.957.136	3.702

Balance 30. april

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	37.872.635	38.289
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.293.305	7.419
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.165.940</u>	<u>45.708</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.165.940</u>	<u>45.708</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.631.419	3.051
Varebeholdninger i alt	<u>3.631.419</u>	<u>3.051</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.461.025	6.608
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	792.023	1.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.337.874	2.509
Andre tilgodehavender	1.029.187	5
Periodeafgrænsningsposter	448.666	454
Tilgodehavender i alt	<u>13.068.775</u>	<u>10.831</u>
Likvide beholdninger	<u>394.847</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.095.041</u>	<u>13.914</u>
Aktiver i alt	<u>63.260.981</u>	<u>59.622</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000
Overført resultat	10.925.537	13.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.488.000	3.500
Egenkapital i alt	20.413.537	19.956
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.668.031	7.696
Hensatte forpligtelser i alt	7.668.031	7.696
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	18.859.691	20.004
Leasingforpligtelser	1.169.532	1.373
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.122.638	1.123
Anden gæld	531.497	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.683.358	22.500
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.354.966	1.341
Gæld til pengeinstitutter	5.136.704	2.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.468.319	1.152
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.157.134	1.394
Anden gæld	3.378.932	2.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.496.055	9.470
Gældsforpligtelser i alt	35.179.413	31.970
Passiver i alt	63.260.981	59.622
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	16.686.430	15.688		
Pensioner	1.524.991	1.311		
Andre omkostninger til social sikring	179.145	169		
	18.390.566	17.168		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 52	 50		
2. Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.		
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		 1.459.460		
3. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Kostpris af periodens produktion	792.023	1.255		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	792.023	1.255		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/4 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	20.011.262	1.151.571	18.859.691	13.264.408
Leasingforpligtelser	1.372.927	203.395	1.169.532	322.118
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.122.638	0	1.122.638	0
Anden gæld	531.497	0	531.497	0
	23.038.324	1.354.966	21.683.358	13.586.526

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.011 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 37.873 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 113 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-27 måneder og en samlet restleasingydelse på 96 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tekedu A/S, CVR-nr. 16680435 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
